ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ AN KHƯƠNG    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND          An Khương, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO
V/v thu tiền dịch vụ thu gom vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt

Căn cứ Quyết định số:2155/QĐ-UBND ngày 16/10/2019 của UBND tỉnh
Bình Phước về việc ban hành mức giá tối đa dịch vụ thu gom, vận chuyển rác
thải sinh hoạt và dịch vụ xử lý chất thải rắn sinh hoạt sử dụng nguồn vốn ngân
sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Phước .

Dịch vụ thu gom vận chuyển và xử lý rác thải trên tuyến đường trung tâm
xã An Khương đã được thực hiện hơn một năm nay, tuy nhiên UBND xã chưa
tiến hành thu tiền dịch vụ. Nay UBND xã thông báo tới các hộ dân, cơ sở sản
xuất kinh doanh trên địa bàn xã đang sử dụng dịch vụ thu gom vận chuyển và xử
lý rác thải về việc thu tiền sử dụng dịch vụ như sau:

Thời gian thu tiền sử dụng dịch vụ: từ tháng 1/2024.

Số tiền thu từng hộ, cơ sở sản xuất kinh doanh: Căn cứ theo bảng phụ lục
mức giá tối đa dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt và dịch vụ xử lý
rác thải sinh hoạt đã được phê duyệt.

Hộ gia đình: 15.000 đồng/ hộ/ tháng

Hộ kinh doanh: 50.000 đồng/ hộ/ tháng

Người đi thu: Trưởng ấp.

Trên đây là thông báo của UBND xã An Khương, kính gửi các hộ dân, cơ
sở sản xuất kinh doanh được biết..

Nơi nhận:
- CT, các Phó CT UBND xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Trưởng ấp 3,5;
-Các hộ dân, CSXSKD sử dụng DV;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Công Ngân

2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	XÃ AN KHƯƠNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:18:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Ngô Công Ngân<ngocongngan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:02:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:02:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:03:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:03:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!